
Број на оглас 191/2024- Општина Кавадарци

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за постапки за јавни набавки, Одделение за 
администрирање на постапки за јавни набавки, Сектор за јавни набавки, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 85E9E72 19.94
     

2. 870E198 18.73
     

3. 15FF69F 16.61
     

4. D83D03F 16.44
     

5. DCA307F 15.61
     

6. 74A94C5 14.81
     

7. DC1F2A7 13.83
     

8. 940214D 13.46
     

9. F7079EA 12.47
     

10. E788273 12.22
     

11. 06B403E 11.83

Неуредни кандидати за работно место
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за постапки за јавни набавки, Одделение за 
администрирање на постапки за јавни набавки, Сектор за јавни набавки, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. CAF8BDE нема прикачено комплетна документација

2. A962563

нема соодветно лекарско уверение;  нема соодветен 
сертификат за познавање на компјутерски приграми за 
канцелариско работење;  нема прикачено соодветно 
државјанство

3. FFDDA5B

Нема соодветен степен на образование;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  Нема прикачено Лекарско 
уверение за вработување издадено од здравствена установа 
по медицина на трудот

4. D17615E нема соодветно лекарско уверение

5. 37F1C15 нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење

6. D4F8F17
Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење

7. 95D863E лекарско уверение со изминат рок

8. 007AAE9

Нема соодветен степен на образование;  Нема прикачено 
лекарско уверение;  нема прикачено сертификат за 
познавање на компјутерски програми за канцелариско 
работење

9. C2B4F2B нема соодветно лекарство уверение за работното место      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 



01. УПР0101В04000 Помлад соработник за постапки за јавни набавки, Одделение за 
администрирање на постапки за јавни набавки, Сектор за јавни набавки, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 85E9E72 19.94
2. 870E198 18.73
3. 15FF69F 16.61
4. D83D03F 16.44
5. DCA307F 15.61
6. 74A94C5 14.81
7. DC1F2A7 13.83
8. 940214D 13.46
9. F7079EA 12.47
10. E788273 12.22

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за постапки за јавни набавки, Одделение за 
администрирање на постапки за јавни набавки, Сектор за јавни набавки, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. CAF8BDE

2. A962563

3. FFDDA5B

4. D17615E

5. 37F1C15

6. D4F8F17

7. 95D863E

8. 06B403E

9. 007AAE9

10. C2B4F2B
  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 25.7.2024 година во 09:00 часот, во просториите 
на Агенција за администрација.


